PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato
de ata de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 049/2017 –
Pregão Presencial para Registro de Preços N°: 046/2017 – Classificação final:

LICITANTES VENCEDORAS:

 DURVAL EMERSON EVANGELISTA DE SOUZA COMERCIAL - ME no valor global

para os 12 (doze) meses de R$ 17.588,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta e oito

reais);

 ALAIDE SPORTS LTDA -ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 18.314,90

(dezoito mil trezentos e quatorze reais e noventa centavos);

 ALESSANDRA NUNES LORDS ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$

28.450,80 (vinte e oito mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta centavos);

 DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - ME no valor global para os

12 (doze) meses de R$ 48.792,90 (quarenta e oito mil setecentos e noventa e dois

reais e noventa centavos);

 EDMILSON RAIMUNDO PEREIRA - ME no valor global para os 12 (doze) meses de

R$ 19.535,50 (dezenove mil quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos);

 HM TEXTIL LTDA no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 26.475,00 (vinte e

seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais);

 LUMEN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP no valor global para os 12 (doze)

meses de R$ 30.600,00 (trinta mil seiscentos reais);

 PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA EPP no valor global para os 12 (doze)

meses de R$ 14.721,00 (quatorze mil setecentos e vinte e um reais);

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

 R.F.L. COMERCIAL LTDA – EPP no valor global para os 12 (doze) meses de $

28.278,75 (vinte e oito mil duzentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos);

 RRR COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-ME no valor

global para os 12 (doze) meses de R$ 7.260,00 (sete mil duzentos e sessenta reais);

 WR LICITACOES DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL, COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 33.842,00 (trinta e três mil

oitocentos e quarenta e dois reais).

OBJETO: Registro de preço para futura contratação objetivando a aquisição de materiais

esportivos e brinquedos pedagógicos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal

de Educação e demais Secretarias do município de Ibatiba - ES.

Ibatiba - ES, 18 de Outubro de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 18 de outubro

de 2017.

Equipe de Apoio ao Pregoeiro